

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS

2023
VUOSIRAPORTTI

Toimintakertomus

Gasgrid Finland Oy on valtionyhtiö, joka tarjoaa asiakkailleen turvallista, luotettavaa ja kustannustehokasta kaasujen siirtoa. Yhtiö edistää tulevaisuuden hiilineutraalia energia- ja raaka-ainejärjestelmää kiihdyttämällä vetytalouden kasvua sekä kehittää aktiivisesti ja asiakaslähtöisesti siirtoalustansa, LNG-termiinalitoimintojaan, palveluitaan ja kaasumarkkinoita.

Strategia ja arvot

Tilikausi päätti Gasgridin ensimmäisen vuosien 2020–2023 strategiakauden. Yhtiön vision mukaisesti vuonna 2035 kaasut mahdollistavat hiilineutraalin yhteiskunnan Gasgridin tarjotessa sille alustan. Strategia oli ryhmitelty neljän teeman ympärille:

- **Tulevaisuuden siirtoalusta:** kehitämme yhtiön menestystekijöitä vedyn sekä puhtaiden kaasujen markkinoiden ja sektori-integraation toteuttamiseksi.
- **Asiakaslähtöiset kaasumarkkinat:** haluamme olla Itämeren alueen johtava yhtiö kilpailukyisten ja asiakaslähtöisten kaasumarkkinoiden edistämisessä sekä luotettavan, turvallisen ja kustannustehokkaan kaasun siirron varmistamisessa.

- **Kehittyvä toimintamalli:** rakennamme vahvan pohjan hyvinvoivalle, muutostykykkäälle ja kehittyvälle organisaatiolle ja toimintamallille toteuttaaksemme Vision 2035.
- **Vastuullinen muutosvoima:** rakennamme vaikuttavuutta, tunnettuutta ja kumppaniverkostoja ja integroimme vastuullisuuden organisaatiomme arkeen laajan muutoksen aikaansaamiseksi.

Ensimmäisellä strategiakaudellaan yhtiö onnistui vakiinnuttamaan asemansa kaasujen siirrosta vastaavana verkohaltijana ja tunnustettuna vetytalouden yhdistäjänä. Koronapandemia ja Venäjän hyökkäyssodan aiheuttama epävarmuus energiamaarkkinoilla korostivat huoltovarmuutta lisäävien toimenpiteiden merkitystä strategian toimeenpanossa.

Gasgridin toiminta pohjautuu henkilöstön yhdessä määrittelemille arvoille.

- **Toimimme yhdessä:** Pidämme joukkueena huolta toisistamme ja annamme jokaisen olla oma itsensä. Olemme avoimia, reiluja, ja meillä on hyvä yhteishenki. Olemme luotettava yhteistyökumppani ja meitä on helppo lähestyä.
- **Rakennamme tulevaisuutta:** Olemme rohkeita ja palamme halusta uudistua. Haluamme olla muutoksen

suunnannäyttäjä. Panostamme kehittämiseen ja annamme tilaa oppimiselle. Toimimme läpinäkyvästi ja kohtelemme kaikkia tasapuolisesti.

- **Tunnettu vastuamme:** Ymmärrämme ja tunnettu toimintakenttämme. Toimimme vastuullisesti, huolehdimme turvallisuudesta, olemme tehokkaita ja ketteriä. Olemme ylpeitä osaamisestamme ja laadukkaasta toiminnastamme. Ajamme asiakkaiden ja yhteiskunnan etua.

Markkinat ja asiakkaat

Kaasumarkkinan normalisoituessa maakaasun hinnat tasoittuivat vuonna 2023. Gasgridin asiakkaat varasivat vuonna 2023 siirtokapasiteettia yhteensä 14,4 TWh, missä oli pientä laskua verrattuna edellisen vuoden varauksiin. Gasgridin hinnoittelumallissa asiakkaan maksama hinta riippuu siirretyn energian lisäksi hankittujen kapasiteettivarausten pituudesta. Maakaasun kulutuksen vähenemisen vaikutuksesta Gasgrid joutui peruuttamaan vuonna 2022 voimaan tulleen merkittävän hinnanalennuksen ja nosti siirtohintojaan keskimäärin 15 %. Myös alkuperätakuupalveluiden kysyntä kasvoi, ja tilikaudella Gasgrid myönsi alkuperätakuuta noin 350 gigawattitunnille verrattuna edeltävän vuoden 200 gigawattituntiin.

Gasgridin asiakkaita ovat eri markkinarooleissa toimivat teollisuuden ja

energiatuotannon yritykset, suomalaiset jakeluverkonhaltijat sekä energiakaupan toimijat Suomesta, Baltiasta ja muualta Euroopasta. Gasgrid jatkoi kaasumarkkinan toimintaedellytysten vuorovaikutteista kehittämistä. Vuonna 2023 Gasgrid järjesti asiakas- ja ajankohtaisfoorumeja, joissa käsiteltiin ajankohtaisia kaasumarkkinan toiminnan ja kehittämisen teemoja, kuten Suomen kaasumarkkinan tilannetta ja keskeisiä markkinamallin tehtäviä muutoksia. Aktiivisen verkostoitumisen lisäksi yhtiö seuraa systemaattisesti asiakastytyvyyden kehitystä vuosittain. Gasgrid laajensi asiakastytyvyyden NPS-mittarinsa kattamaan nykyasiakkaiden lisäksi koko sidosryhmäverkoston. NPS:n tulos vuonna 2023 oli erinomainen 44.

Siirtoalusta ja kelluva LNG-termiinali

Kaasun kokonaiskäyttö Suomessa vuonna 2023 oli 13,4 TWh. Balticconnector-vauriosta huolimatta Gasgrid säilytti tilikaudella 100-prosenttisen toimitusvarmuuden.

Balticconnector-kaasuyhdysputken vaurio lokakuussa aiheutti käyttökätkön Suomen ja Baltian maiden välisessä kaasunsyötössä. Gasgrid käynnisti toimenpiteitä putken vedenalaiseen korjaustyöhön sekä vahingonkorvausten saamiseksi vauriosta. Tavoitteena on putken uudelleen käyttöönotto huhtikuussa 2024. Arvio alkuvuodelle 2024 ajoittuvista korjausmenoista on 35 miljoonaa euroa, mistä

Gasgridin osuus on puolet. Menot on tarkoitus aktivoida taseen pysyviin vastaaviin, eikä tilinpäätökseen ole kirjattu pakollista varausta korjausmenoihin liittyen.

Tilikauden alussa Gasgrid käynnisti keluvan LNG-termiinalin toiminnot Inkoossa palvelemaan Suomen ja Baltian muodostaman alueellisen kaasumarkkinan kysyntää. Termiinaaliliiketoiminta onnistui tavoitteesaan turvata Suomen huoltovarmuus ja energiamarkkinoiden toimintaa Imatran syöttöpisteen käytöstä poistumisen takia muuttuneessa toimintaympäristössä. Lisäksi termiinalin merkitys kaasunsaannin turvaamisessa korostui Balticconnector-kaasuputken vaurioituttua. Ensimmäisenä toimintavuonna siirtoverkoston syötettiin termiinalista 14,4 TWh kaasua.

Taloudellinen tulos ja asema

Konsernin liikevaihto kasvoi kelluvan LNG-termiinalin kaupallisen käyttöönoton myötä ja oli 133,4 (90,2) miljoonaa euroa. Myös kannattavuus parani, ja liiketappio oli -4,2 (-11,9) miljoonaa euroa. Tilikauden tappio oli -7,4 (-14,5) miljoonaa euroa.

Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli -10,5 (29,2) miljoonaa euroa, ja konsernin kassavarat 31.12.2023 olivat 44,4 (58,3) miljoonaa euroa.

Rahoitus

Yhtiön maksuvalmius säilyi hyvällä tasolla koko vuoden huolimatta poikkeuksellisesti liiketoimintaympäristöstä. Gasgridin korolliset velat 31.12.2023 olivat 100 miljoonaa euroa, ja ne muodostuvat kahden pohjoismaisen pankin myöntämistä pitkäaikaisista lainoista. Merkittävin näistä on 80 miljoonan euron vastuullisuuslaina,

jonka korkokustannus on osittain sidottu yhtiön vastuullisuusohjelman keskeisten mittarien toteumaan. Rahoitusjärjestelyyn kuuluu lisäksi mahdollisuus nostaa lisärahoitusta 40 miljoonaa euroa ja 10 miljoonan euron tililimiitti. Nämä limitit järjestelyt olivat kokonaan käyttämättä 31.12.2023. Lisäksi yhtiöllä on rahoituslähteiden monipuolistamiseksi solmittu 20 miljoonan vakuudeton laina.

Konsernilla oli 31.12.2023 voimassa olevia koronvaihtosopimuksia 40 miljoonan euron laskennallisia pääomia vastaava määrä. Sopimukset on luokiteltu kirjanpidossa ei-suojaaviksi instrumenteiksi ja ne on arvostettu varovaisuuden periaatteen mukaisesti hankintahintaan tilinpäätöshetkellä.

Investoinnit

Konsernin investoinnit tilikaudella 2023 olivat 18,4 (57,9) miljoonaa euroa. Merkittävimmät kohteet olivat kelluvan LNG-termiinalin muokkaustyöt talviolosuhteisiin sekä investointiprojektien loppulaskutus Inkoon sataman ja maakaasun siirtoverkon jatkon osalta.

Omien investointien lisäksi Gasgrid toteutti verkoston siirtotöitä asiakkaiden

lukuun. Näiden investointien edelleen veloitettu arvo asiakkailta oli 5,8 (1,2) miljoonaa euroa.

Henkilöstö

Konsernin keskimääräinen henkilöstömäärä jatkoi kasvuaan ja oli 62 (54) henkilöä vuonna 2023. Kasvun syynä oli strategiassa tunnistettujen osaamistarpeiden suunnitelmallinen täyttäminen sekä kelluvan LNG-termiinalin operatiivisen toiminnan käynnistäminen. Henkilöstön vaihtuvuus oli 8,0% (7,4%).

Työskentely Gasgridissä on mielekästä ja yhteiskunnallisesti merkityksellistä. Organisaatiokulttuuria leimaa avoimuus ja kaikkien osallistaminen tavoitteiden saavuttamiseen yhdessä tekemällä. Työntantajana Gasgrid luo tehokkaat toimintaedellytykset henkilöstön menestymiselle työssään ja tukee ammatillista kehittymistä. Tilikauden aikana henkilöstö käytti koulutuksiin keskimäärin noin kaksi työpäivää henkilöä kohden. Lisäksi Gasgrid panostaa erityisesti uusien työntekijöiden suunnitelmalliseen perehdytykseen.

Gasgridillä edellytetään laadukasta esihenkilötyötä sekä oikeudenmukaista ja tasa-arvoista kohtelua. Tavoitteen

onnistumista seurataan henkilöstökyselyllä kaksi kertaa vuodessa. Kaikkien vastausten keskiarvo viimeisimmässä kyselyssä vuonna 2023 oli erinomainen: 4,17 asteikolla 1-5 koko henkilöstön vastausprosentin ollessa yli 72%. Gasgrid mittasi ensimmäistä kertaa myös henkilöstön suosittelemista ja saavutti kansainvälisestäkin vertailtuna korkean eNPS-luvun 68. Kyselyiden tulokset käydään yhdessä läpi henkilöstön kanssa tavoitteena löytää konkreettisia parannuskohteita.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Yhtiön osakkeet	kpl
A-osakkeet	50 200 000
K-osakkeet	2 800 001
Yhteensä	53 000 001

Suomen valtio omistaa suoraan 100% yhtiön osakekannasta.

Emoyhtiön osakkeet jakaantuvat kahden lajiin.

A-sarjaan kuuluva osake tuottaa yhtiökokouksessa äänestettäessä yhden äänen ja K-sarjaan kuuluva osake kymmenen ääntä.

Hallinnointi

Varsinainen yhtiökokous järjestettiin 31.3.2023 valtiovarainministeriön tiloissa. Kokouksessa oli edustettuna 100% kaikkien osakkeiden äänimäärästä. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen sekä myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2022. Yhtiökokous päätti Gasgridin hallituksen esityksen mukaisesti, että yhtiö ei jaa osinkoa tilikaudelta 2022.

	Gasgrid-konserni		Gasgrid Finland Oy	
	2023	2022	2023	2022
Liikevaihto, miljoonaa euroa	133,4	90,2	94,4	90,2
Liikevoitto, miljoonaa euroa	-4,2	-11,87	25,7	3,1
Liikevoitto %	-3,2%	-13,2%	27,2%	3,5%
Oman pääoman tuotto %	-2,7%	-5,5%	7,8%	0,9%
Omavaraisuusaste %	60,5%	56,0%	60,5%	58,4%

Emoyhtiön omaa pääomaa on laskennassa oikaistu huomioimalla 80% kertyneestä poistoerosta.

Yhtiökokous valitsi **Lauri Kajanojan** yhtiön hallitukseen **Päivi Nergin** tilalle ja päätti hallituksen jäsenten palkkioista. Yhtiökokous käsitteli myös toimielinten palkitsemispolitiikan ja palkitsemisraportin vuodelta 2022, yhtiön yhteiskuntavastuun toteutumisen sekä katsauksen yhtiön riskeistä ja riskienhallinnasta.

Gasgridin hallituksen puheenjohtajana toimi **Kai-Petteri Purhonen** ja hallituksen jäsenenä **Jero Ahola**, **Saija Kivinen**, **Asta Sihvonen-Punkka**, **Lauri Kajanoja** (31.3.2023 alkaen) sekä **Päivi Nerg** (30.3.2023 asti).

Gasgridin hallitus on perustanut tarkastusvaliokunnan. Sen puheenjohtajaksi valittiin **Saija Kivinen** ja jäseniksi **Kai-Petteri Purhonen** sekä **Lauri Kajanoja**. Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö Oy Tuokko Ltd. Vastuullisena tilintarkastajana toimii KHT **Timo Tuokko**. Lisäksi tarkastusvaliokuntaa avustaa sille ja toimitusjohtajalle suoraan raportoiva sisäinen tarkastus.

Yhtiön toimitusjohtajana toimii **Olli Sipilä**. Toimitusjohtajan lisäksi johtoryhmään kuuluivat tilikaudella CFO **Petri Dahlström** (Talous ja tuki), SVP **Janne Grönlund** (Siirtoalusta), SVP **Esa Hallivuori** (Siirtoliiketoiminta), SVP **Sara Kärki** (Vetykehitys), Floating LNG Terminal Finland Oy:n toimitusjohtaja **Satu Mattila** sekä SVP **Virve Wright** (Viestintä, yhteiskuntasuhteet ja vastuullisuus).

Riskienhallinta ja sisäinen tarkastus

Gasgridin hallitus hyväksyy riskienhallintapolitiikan ja valvoo riskienhallintatoimenpiteiden riittävyttä ja toimivuutta. Toimitusjohtaja vastaa johtoryhmän tuella riskienhallintapolitiikan noudattamisesta

yhtiön jokapäiväisessä päätöksenteossa. Johtoryhmä arvioi säännöllisesti riskienhallinnan vuosikellon mukaisesti riskitasoja. Lisäksi osana kartoitusta riskeille nimetään vastuuhenkilöt, jotka määrittelevät ennaltaehkäisevät toimenpiteet ja vastaavat toimenpiteiden toteutuksesta.

Gasgridin riskikartoituksessa kriittisimmiksi osa-alueiksi tunnistettiin:

- Keskeisten asiakkaiden siirtyminen vaihtoehtoihin energialähteisiin voi vaarantaa Gasgridin taloudellisen aseman.
- Vetytalouden siirtymävauhdin ennakoimattomuus voi vaikeuttaa Gasgridin strategian toimeenpanoa.
- Kelluvan LNG-termiinalin kaupallisen toiminnan kannattavuuteen liittyvä merkittävää epävarmuutta.
- Siirtoverkoston tai kelluvan LNG-termiinalin fyysinen vika tai Balticconnector-siirtoverkoston korjauksen viivästyminen voi aiheuttaa asiakkaille toimituskatkon.
- Katkos tietoliikenteessä tai -järjestelmissä voi vaarantaa kaasun siirtoverkon tai avoimen markkinan häiriöttömän toiminnan.

Gasgrid on ulkoistanut sisäisen tarkastuksen toiminnot kumppanille. Sisäinen tarkastus suorittaa tarkastusvaliokunnan hyväksymän suunnitelman mukaisesti säännölliset tarkastukset yhtiön eri toiminoissa ja arvioi riskien hallintaa sekä valvonnan riittävyttä. Sisäinen tarkastus raportoii tarkastusvaliokunnalle ja

toimitusjohtajalle eikä riippumattomana toimintona osallistu yhtiön operatiivisiin kehityshankkeisiin.

Konsernilla ei ole käynnissä olevia oikeudenkäyntejä tai viranomaismenettelyjä. Gasgrid on aktiivisesti tukenut Keskusrikospoliisia Balticconnector-vaurion tutkinnassa.

Vastuullisuus

Vastuullisuus näkyy Gasgridin kaikissa toiminoissa, ja yhtiö kehittää vastuullisuustyötään yhdessä sidosryhmiensä kanssa. Tilikaudella toteutetun mainetutkimuksen mukaan sekä henkilöstö että ulkoiset sidosryhmät pitävät Gasgridiä erittäin vastuullisesti toimivana yrityksenä.

Gasgrid on turvallinen työpaikka, ja ennaltaehkäisevä turvallisuuskulttuuri näkyy kaikessa toiminnassa. Tilikaudella 2023 yhtiö saavutti tavoitteen mukaisen keskuudessa. Myöskään toimittajille ei sattunut vuoden aikana yhtään poissaoloa vaatinutta tapaturmaa.

Gasgridillä ei ole ulkomaisia tytäryhtiöitä, ja konserni maksaa kaikki veronsa noudattaen Suomen lakeja ja säännöksiä. Vastuullisuusohjelmamme mukaisesti Gasgrid seuraa systemaattisesti verojalanjälkeään.

Tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminta

Tilikaudella TKI-toiminnan painopiste oli Gasgridin roolissa tulevaisuuden puhtaiden kaasujen siirrossa. TKI-pa nostukset kasvoivat tilikaudella, ja kustannusten osuus liikevaihdosta oli 1,1 %. Kustannukset kohdistuivat pääasiallisesti vedyn siirtoinfrastruktuuriin liittyviin kehityshankkeisiin.

Strategiansa mukaisesti Gasgrid edisti kansallisen vetyverkon, kansainvälisen infrastruktuuriyhteistyön sekä Itämeren alueen vetymarkkinan kehittymistä yhdessä muiden siirtoverkko-yhtiöiden ja keskeisten teollisuus toimijoiden kanssa. Vuosi oli myös ensimmäinen tilikausi pelkästään vetykehityksen kiihdyttämiseen keskittyvälle konsernin tytäryhtiölle, Gasgrid vetyverkot Oy:lle.

Tilikaudella kaikki kolme käynnissä olevaa kansainvälistä yhteistyöhanketta, Nordic Hydrogen Route, Nordic-Baltic Hydrogen Corridor ja Baltic Sea Hydrogen Collector, etenivät Euroopan komission yhteisen edun mukaisten hankkeiden listalle (Project of Common Interest, PCI). Listalle pääsy kertoo hankkeiden keskeisestä roolista EU:n energiapolitiikan toteuttamiselle ja mahdollistaa entistä monipuolisempien rahoituslähteiden käytön hankkeiden toteutukseen.

Kansallisella tasolla jatkoimme tiivistä yhteistyötä potentiaalisten asiakkaiden ja paikallisten toimijoiden kanssa alueellisten vetyinfrastruktuurihankkeiden kehittämiseksi esimerkiksi käynnistämällä Uudenmaan teollisen vetyhankkeen.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole ollut merkittäviä normaalia liiketoiminnasta poikkeavia tapahtumia.

Näkymät vuodelle 2024

Konsernin liikevoiton ennustetaan parantuvan jonkin verran nykytasosta mutta päätävän edelleen hiukan tappiolliseksi vuonna 2024. Maakaasun siirtoverkko-toiminnan kannattavuuden ennakoidaan parantuvan mutta konsernin tulosta

rasittaa edelleen LNG-terminaalin huoltovarmuusinvestoinnit ja vedyn siirtoliiketoiminnan kehityskustannukset.

Maakaasun kulutuksen ennustetaan pysyvän vuoden 2023 tasolla yhtiön toiminta-alueella. Gasgrid on saanut luvan nostaa siirtohintojaan vuodelle 2024 ylittäen 15 prosentin korotuksen turvatakseen maakaasun häiriöttömän siirron poikkeusolosuhteissa. Balticconnector-vaurion odotetaan vaikuttavan negatiivisesti terminaalipalveluiden kysyntään ennen korjaustöiden valmistumista.

Gasgrid jatkaa tilikaudella 2024 toimenpiteitä kiihdyttääkseen päivitetyn strategiansa mukaisia kehitysohjelmia. Vetytalouteen liittyvien hankkeiden edistäminen ja projektien toteutusta valmistelemaan organisaation ylösajon ennakoidaan nostavan kustannuksia huomattavasti vuonna 2024.

Hallituksen esitys voittovarojen käyttämisestä

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2023 ovat 164 164 713,71 euroa, josta tilikauden voitto on 2 859 069,57 euroa.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa ei jaeta ja vapaaseen omaan pääomaan jätetään 164 164 713,71 euroa.

Tilinpäätös

KONSERNITULOSLASKELMA

Gasgrid-konserni (1 000 euroa)	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
LIKEVAIHTO	133 365	90 206
Liiketoiminnan muut tuotot	805	328
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-38 365	-43 901
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-2 451	2 829
Ulkopuoliset palvelut	151	-857
Keskeneräisten investointien muutos	-2 735	28
	-43 400	-41 902
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-5 873	-4 092
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-1 099	-783
Muut henkilösivukulut	-490	-226
	-7 462	-5 102
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-20 189	-19 346
	-20 189	-19 346
Liiketoiminnan muut kulut	-67 355	-36 057

Gasgrid-konserni (1 000 euroa)	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
LIKEVOITTO	-4 236	-11 873
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot	1 533	88
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-4 627	-726
	-3 094	-638
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	-7 330	-12 511
Tuloverot	0	0
Laskennallisen verovelan muutos	-83	-1 944
TILIKAUDEN VOITTO	-7 413	-14 455

KONSERNITASE

Gasgrid-konserni (1 000 euroa)	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	11 268	5 833
Muut aineettomat hyödykkeet	1 974	7 414
	13 241	13 247
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet	2 249	2 528
Rakennukset ja rakennelmat	316 318	271 500
Koneet ja kalusto	33 222	54 938
Muut aineelliset hyödykkeet	3 889	4 145
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	7 803	32 136
	363 482	365 246
Pysyvät vastaavat yhteensä	376 723	378 493
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	6 910	3 962
Keskeneräiset tuotteet	41	102
Muu vaihto-omaisuus	4 689	5 478
	11 640	9 542
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Muut saamiset	63	63
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	41 397	15 573
Muut saamiset	5 606	5 890
Siirtosaamiset	466	1 547
	47 532	23 072
Rahat ja pankkisaamiset	44 446	58 340
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	103 618	90 954
Vastaava	480 341	469 447

Gasgrid-konserni (1 000 euroa)	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osakepääoma	10 000	10 000
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	131 758	96 758
Edellisten tilikausien voitto	156 325	170 780
Tilikauden tappio	-7 413	-14 455
Oma pääoma yhteensä	290 669	263 083
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	100 000	100 000
Muut velat	1 675	2 500
Pitkäaikainen yhteensä	101 675	102 500
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	0	20 000
Ostovelat	3 924	32 257
Muut velat	25 568	10 324
Siirtovelat	23 091	5 953
Laskennallinen verovelka	35 414	35 331
Lyhytaikainen yhteensä	87 997	103 864
Vieras pääoma yhteensä	189 672	206 364
Vastattavaa	480 341	469 447

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

Gasgrid-konserni (1 000 euroa)	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA		
Tilikauden voitto / tappio	-7 413	-14 455
Oikaisut		
Suunnitelman mukaiset poistot	20 189	19 346
Rahoitustuotot ja -kulut	3 094	638
Laskennallisen verovelan muutos	83	1 944
Tuloverot	0	0
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	15 953	7 473
Käyttöpääoman muutos		
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	-2 098	-2 843
Korottomien saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-24 439	4 032
Korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	3 118	22 623
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-7 467	31 285
Maksetut korot liiketoiminnasta	-4 521	-607
Saadut korot liiketoiminnasta	1 513	45
Maksetut verot liiketoiminnasta	0	-1 479
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	-10 475	29 243

Gasgrid-konserni (1 000 euroa)	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-18 419	-57 923
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-18 419	-57 923
Rahoituksen rahavirta		
Korollisten velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	-20 000	40 000
Sijoitetun vapaan pääoman rahaston lisäys	35 000	70 445
Maksetut osingot	0	-40 000
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	15 000	70 445
RAHAVAROJEN MUUTOS	-13 894	41 765
Rahavarat tilikauden alussa	58 340	16 575
Rahavarat tilikauden lopussa	44 446	58 340

TULOSLASKELMA

Gasgrid Finland Oy (1000 euroa)	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
LIIVEVAIHTO	94 399	90 206
Liiketoiminnan muut tuotot	3 177	448
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-27 030	-38 966
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-592	1 051
Ulkopuoliset palvelut	151	-857
Keskeneräisten investointien muutos	-2 735	28
	-30 205	-38 743
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-4 806	-4 092
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-958	-784
Muut henkilösivukulut	-400	-226
	-6 163	-5 103
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-19 043	-18 045
Liiketoiminnan muut kulut	-16 480	-25 647

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa)	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
LIIVEVOITTO	25 685	3 116
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot saman konsernin yrityksiltä	13	83
Muut korko- ja rahoitustuotot	1 323	88
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-3 818	-724
	-2 482	-554
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	23 203	2 562
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)	0	-7 986
Annettu konserniavustus	-20 344	0
Tuloverot	0	0
TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO	2 859	-5 424

TASE

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa)	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	8 778	3 210
Muut aineettomat hyödykkeet	1 974	2 023
	10 752	5 233
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet	2 249	2 232
Rakennukset ja rakennelmat	297 330	255 774
Koneet ja kalusto	18 670	17 246
Muut aineelliset hyödykkeet	3 889	3 992
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	3 247	27 765
	325 385	307 010
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	86 350	60 477
	86 350	60 477
Pysyvät vastaavat yhteensä	422 487	372 720

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa)	31.12.2023	31.12.2022
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	6 910	3 962
Keskeneräiset tuotteet	41	102
Muu vaihto-omaisuus	3 942	3 700
	10 893	7 764
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Muut saamiset	63	0
	63	0
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	59 530	15 573
Lainasaamiset	0	35 373
Muut saamiset	2 150	1 463
Siirtosaamiset	412	1 189
	62 092	53 597
Rahat ja pankkisaamiset	24 684	38 580
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	97 732	99 941
Vastaava	520 219	472 661

TASE

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa)	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osakepääoma	10 000	10 000
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	131 758	96 758
Edellisten tilikausien voitto	29 547	34 971
Tilikauden voitto	2 859	-5 424
Oma pääoma yhteensä	174 165	136 306
Tilinpäätössiirtojen kertymä		
Poistoero	175 979	174 916

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa)	31.12.2023	31.12.2022
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	100 000	100 000
Muut velat	1 675	2 500
Pitkäaikainen yhteensä	101 675	102 500
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	0	20 000
Ostovelat saman konsernin yrityksille	0	0
Ostovelat	2 872	22 770
Muut velat	43 048	10 217
Siirtovelat	22 479	5 953
Lyhytaikainen yhteensä	68 400	58 939
Vieras pääoma yhteensä	170 075	161 439
Vastattavaa	520 219	472 661

RAHOITUSLASKELMA

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa)	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA		
Tilikauden voitto / tappio	2 859	-5 424
Oikaisut		
Suunnitelman mukaiset poistot	19 043	18 045
Rahoitustuotot ja -kulut	2 482	554
Tilinpäätössiirrot	21 407	7 986
Tuloverot	0	0
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	45 791	21 160
Käyttöpääoman muutos		
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	-3 129	-1 065
Korottomien saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-43 911	8 448
Korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	11 185	10 866
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	9 937	39 409
Maksetut korot liiketoiminnasta	-3 712	-605
Saadut korot liiketoiminnasta	1 317	45
Lainasaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	35 373	-18 355
Maksetut verot liiketoiminnasta	0	-1 479
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	42 914	19 015

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa)	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-68 810	-66 364
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-68 810	-66 364
Rahoituksen rahavirta	-20 000	40 000
Korollisten velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	35 000	70 445
Sijoitetun vapaan pääoman rahaston lisäys	-3 000	0
Maksetut osingot	0	-40 000
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	12 000	70 445
RAHAVAROJEN MUUTOS		
	-13 896	23 096
Rahavarat tilikauden alussa		
Rahavarat tilikauden lopussa	38 580	15 484
	24 684	38 580

Tilinpäätöksen liitetiedot

1. KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Gasgrid-konsernin muodostavat emoyhtiö, Gasgrid Finland Oy sekä konsernin 100-prosenttisesti omistamat tytäryhtiöt, Floating LNG Terminal Finland Oy ja Gasgrid vetyverkot Oy. Lisäksi konsernitilinpäätökseen on sulautumishetkeen asti yhdistelty sulautunut tytäryritys Baltic Connector Oy.

Vertailukelpoisuus:

Tilinpäätös on vertailukelpoinen edellisen tilinpäätöksen kanssa. Edellisen tilikauden vertailuluvut esitetään joko taulukkona tai suluissa tekstin joukossa.

Arvostus- ja jaksotuseriaatteet:

Henkilökunnan pakolliset työeläkkeet on annettu työeläkeyhtiön hoidettavaksi eikä uusia lisäeläketurvajärjestelyjä ole toteutettu. Muutamalla Gasgridin työntekijällä on edellisiltä työnantajilta siirtyneitä poikkeuksellisia eläke-etuja, joiden veloitteet ovat yritysjärjestelyjen kautta siirtyneet kyseisten henkilöiden mukana Gasgridille.

Johdannaisinstrumentit esitetään tilinpäätöksessä varovaisuuden periaatteen mukaan. Tämän mukaisesti nämä sopimukset arvostetaan alempaan arvoonsa joko hankintamenoonsa tai tilinpäätöspäivän markkinahintaan. Johdannaiset voidaan kuitenkin esittää taseen ulkopuolisina erinä, mikäli kirjanpidollisen suojauslaskennan määritelmä täyttyy ja suojauslaskenta testataan tehokkaaksi.

Ulkomaanrahan määräiset saamiset, samoin kuin ulkomaanrahan määräiset velat ja muut sitoumukset, muutetaan euroiksi tilinpäätöspäivän kurssiin. Jos ulkomaanrahan määräiset saamiset tai velat taikka muut sitoumukset ovat sopimuksilla tai muutoin sidottu tiettyyn kurssiin, ne saadaan muuttua euroiksi kyseistä kurssia noudattaen.

Muut keskeiset arvostus- ja jaksotuseriaatteet on esitetty liitetiedoissa kyseisen erän kohdalla.

Konsernin yhdistely:

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Konsernin sisäiset liiketapahtumat sekä keskinäiset saamiset ja velat on eliminoitu konsernitilinpäätöksessä. Erilistilinpäätöksiin sisältyvä poistoero on konsernitilinpäätöksessä jaettu omaan pääomaan ja laskennalliseen verovelkaan.

2. TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

2.1. Liikevaihto

Liikevaihto muodostuu pääasiallisesti kaasun siirtohinnoista, terminaalipalveluista, tasepoikkeamamaksuista, syöttömaksujen tasauksista muiden siirtoverkko-operaattoreiden kanssa ja verkoston siirtotöiden edelleen veloituksista. Gasgrid toimii maakaasun valmisteverojen kantajana ja tilittäjänä, eikä valmisteveroja täten sisällytetä yhtiön liikevaihtoon.

1 000 euroa	Gasgrid-konserni		Gasgrid Finland Oy	
	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Siirtopalvelut	62 413	46 008	62 413	46 008
Terminaalimaksut	39 698	0	0	0
Tasehallintapalvelut	22 749	38 051	22 749	38 051
Huoltotöiden edelleenveloitus	5 862	1 539	5 794	1 539
Syöttömaksujen tasaus	2 381	4 548	2 381	4 548
Myynti konserniyrityksille	0	0	932	0
Muut veloitukset	263	60	130	60
	133 365	90 206	94 399	90 206

2.2. Liiketoiminnan muut tuotot

1 000 euroa	Gasgrid-konserni		Gasgrid Finland Oy	
	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Vuokratuotot	265	244	265	244
Saadut tuet	540	84	48	84
Fuusiovoitto	0	0	2 864	120
Muut tuotot	0	0	0	0
Yhteensä	805	328	3 177	448

2.3. Suunnitelman mukaiset poistot

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoa vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on tehty käyttöönottokuukaudesta alkaen.

	Vuosia
Aineettomat hyödykkeet	4-5
ATK-ohjelmistot	4-5
Muut pitkävaikutteiset menot	10-40
Toimistorakennukset.....	19-40
Tuotantorakennukset	19-52
Muut rakennelmat	10-40
Teräsputkisto.....	25-65
Muoviputkisto.....	40
Koneet ja kalusto	4-15
Muut aineelliset hyödykkeet	10-40

2.4. Tilintarkastajien palkkiot

1 000 euroa	Gasgrid-konserni		Gasgrid Finland Oy	
	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Tilintarkastus- ja muut palvelut	44	53	37	45
Yhteensä	44	53	37	45

2.5. Rahoitustuotot ja -kulut

1 000 euroa	Gasgrid-konserni		Gasgrid Finland Oy	
	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Muut korko- ja rahoitustuotot				
Korkotuotot konserniyrityksiltä	0	0	13	83
Korkotuotot muilta	1 525	88	6	88
Muut rahoitustuotot muilta	8	0	1 318	0
Yhteensä	1 533	88	1 336	170
Korkokulut ja muut rahoituskulut				
Korkokulut muille	-3 679	579	-3 679	579
Muut rahoituskulut muille	-948	146	-139	145
Yhteensä	-4 627	726	-3 818	724

2.6. Lähipiiriliiketoimet

Lähipiiriliiketoimet ovat olleet konsernin sisäisiä liiketapahtumia, ja ne on toteutettu tavanomaisin kaupallisin ehdoin. Konsernin ulkopuolisten lähipiiriläisten kanssa ei ole ollut liiketapahtumia.

2.7. Henkilöstö ja toimielimet

Konsernin henkilöstön keskimääräinen lukumäärä oli tilikaudella 62 (54) henkilöä. Gasgrid Finlandin toimielinten palkat ja palkkiot tilikaudella 2023:

1 000 euroa	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Hallitus	96	117
Toimitusjohtaja	363	314
Yhteensä	459	431

Palkat ja palkkiot on ilmoitettu taulukossa maksuperusteisesti. Konsernin palkitsemiseen ei sisälly lisäeläke- tai osakepalkkiojärjestelmiä.

3. TASEEN LIITETIEDOT

3.1. Saamiset

Konsernitaseen muut saamiset, 5 605 770,74 euroa (5 890 050,97 euroa), muodostuvat valtaosin ALV-saamisista.

Konsernin sisäiset saamiset:

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa)	31.12.2023	31.12.2022
Lainasaamiset	0	35 373
	0	35 373

3.2. Pysyvät vastaavat

Pysyvät vastaavat on arvostettu hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.

Pysyviin vastaaviin on sisällytetty myös maakaasun siirtoverkoston ja toisaalta kelluvan LNG-terminaalin tarvitsemat absoluuttiset minimimäärät kaasua ja LNG:tä, jotta näiden tekninen toiminnallisuus on mahdollista säilyttää. Näin määritellyt putkistokaasun ja pohja-LNG:n osuudet on arvostettu historialliseen hankintamenoan tilinpäätöksessä. Toisaalta siirtoverkostossa ja LNG-terminaalissa teknisistä ja kaupallisista syistä vaihteleva kaasun ja LNG:n määrä on tilinpäätöksessä kirjattu taseen vaihtuviin vastaaviin.

1 000 euroa	Gasgrid-konserni	Gasgrid Finland Oy
Aineettomat oikeudet		
Hankintameno 1.1.2023	11 157	8 453
Lisäykset kaudella	1 841	1 245
Vähennykset kaudella	0	0
Yritysjärjestelyissä siirtyneet hankintamenot	0	6 274
Hankintameno 31.12.2023	12 998	15 972
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.	-5 324	-5 243
Poistot 1.1.-31.12.2023	-1 703	-1 465
Vähennysten kertyneet poistot	0	0
Yritysjärjestelyissä siirtyneet poistot	0	-486
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.	-1 730	-7 194
Tase-arvo 31.12.2023	11 268	8 778
Muut aineettomat hyödykkeet		
Hankintameno 1.1.2023	19 219	13 519
Lisäykset kaudella	0	0
Vähennykset kaudella	0	0
Yritysjärjestelyissä siirtyneet hankintamenot	0	278
Hankintameno 31.12.2023	19 219	13 798
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.	-11 805	-11 496
Poistot 1.1.-31.12.2023	-422	-327
Siirrot erien välillä	-5 018	
Vähennysten kertyneet poistot	0	0
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.	-17 246	-11 824
Tase-arvo 31.12.2023	1 974	1 974

1 000 euroa	Gasgrid-konserni	Gasgrid Finland Oy
Maa- ja vesialueet		
Hankintameno 1.1.2023	2 528	2 232
Lisäykset kaudella	0	0
Vähennykset kaudella	0	0
Yritysjärjestelyissä siirtyneet hankintamenot	0	17
Hankintameno 31.12.2023	2 528	2 249
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.	0	0
Poistot 1.1.-31.12.2023	0	0
Vähennysten kertyneet poistot	0	0
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.	-278	0
Tase-arvo 31.12.2023	2 249	2 249
Rakennukset ja rakennelmat		
Hankintameno 1.1.2023	621 834	605 671
Lisäykset kaudella	28 760	20 724
Vähennykset kaudella	0	0
Yritysjärjestelyissä siirtyneet hankintamenot	0	36 998
Hankintameno 31.12.2023	650 594	663 393
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.	-350 334	-349 897
Poistot 1.1.-31.12.2023	-14 533	-14 238
Vähennysten kertyneet poistot	0	0
Yritysjärjestelyissä siirtyneet poistot	0	-1 928
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.	-334 276	-366 063
Tase-arvo 31.12.2023	316 318	297 330

1 000 euroa	Gasgrid-konserni	Gasgrid Finland Oy
Koneet ja kalusto		
Hankintameno 1.1.2023	153 733	113 984
Lisäykset kaudella	12 150	587
Vähennykset kaudella	0	0
Siirrot erien välillä	0	4 471
Hankintameno 31.12.2023	165 882	119 043
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.	-98 795	-96 738
Poistot 1.1.-31.12.2023	-3 286	-2 774
Vähennysten kertyneet poistot	0	0
Siirrot erien välillä	0	-861
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.	-132 660	-100 373
Tase-arvo 31.12.2023	33 222	18 670
Muut aineelliset hyödykkeet		
Hankintameno 1.1.2023	9 039	8 841
Lisäykset kaudella	0	0
Vähennykset kaudella	0	0
Yritysjärjestelyissä siirtyneet hankintamenot	0	184
Hankintameno 31.12.2023	9 039	9 025
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.	-4 895	-4 850
Poistot 1.1.-31.12.2023	-244	-238
Vähennysten kertyneet poistot	0	0
Yritysjärjestelyissä siirtyneet poistot	0	-48
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.	-5 151	-5 136
Tase-arvo 31.12.2023	3 889	3 889
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat		
Hankintameno 1.1.2023	32 136	27 765
Lisäykset kaudella	30 319	18 984
Vähennykset kaudella	-22 055	-20 930
Siirrot erien välillä	-32 596	-22 573
Hankintameno 31.12.2023	7 803	3 247
Poistot 1.1.-31.12.2023	0	0
Tase-arvo 31.12.2023	7 803	3 247

3.3. Laskelma oman pääoman muutoksista

Gasgrid-konserni	Osakepääoma	SVOP rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Tasearvo 1.1.	10 000	96 758	156 325	263 083
Pääomitus	0	35 000	0	35 000
Tilikauden tappio	0	0	-7 413	-7 413
Tasearvo 31.12.	10 000	131 758	148 911	290 669

Gasgrid Finland Oy	Osakepääoma	SVOP rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Tasearvo 1.1.	10 000	96 758	29 547	136 306
Pääomitus	0	35 000	0	35 000
Tilikauden voitto	0	0	2 859	2 859
Tasearvo 31.12.	10 000	131 758	32 406	174 165

Emoyhtiön osakkeet jakaantuvat kahteen lajiin.

Yhtiön osakkeet	kpl
A-osakkeet	50 200 000
K-osakkeet	2 800 001
Yhteensä	53 000 001

A-sarjaan kuuluva osake tuottaa yhtiökokouksessa äänestettäessä yhden äänen ja K-sarjaan kuuluva osake kymmenen ääntä.

3.4. Voitonjakokelpoiset varat

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa)	31.12.2023	31.12.2022
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	131 758	96 758
Edellisten tilikausien voitto/ tappio	29 547	34 971
Tilikauden voitto/ tappio	2 859	-5 424
Jakokelpoiset varat yhteensä	164 165	126 306

3.5. Pitkäaikaiset velat

Yhtiöllä on 80 miljoonan euron vuonna 2026 erääntyvä vakuudeton vastuullisuuslaina. Lainasta maksettava kustannus on osittain sidottu Gasgridin vastuullisuusohjelman tavoitteiden toteutumiseen. Lisäksi pitkäaikaisissa veloissa on vuonna 2025 erääntyvä kolmivuotinen 20 miljoonan euron pankkilaina.

3.6. Lyhytaikaiset velat

Siirtovelat:

Gasgrid-konserni (1 000 euroa)	31.12.2023	31.12.2022
Korkokulut	230	124
Henkilöstökulut	2 321	1 563
Välittömät verot	0	0
Operatiivisten tasetilien velka	4 022	0
Valmisteverot	16 519	4 266
	23 091	5 953

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa)	31.12.2023	31.12.2022
Korkokulut	230	124
Henkilöstökulut	1 947	1 563
Välittömät verot	0	0
Operatiivisten tasetilien velka	3 784	0
Valmisteverot	16 519	4 266
	22 479	5 953

Muut velat:

Konsernitaseen erä, muut velat, 25 567 756,58 euroa (10 324 008,88 euroa), koostuu pääosin ALV-veloista sekä tasehallinnan hyvitysmaksuista.

Velat saman konsernin yrityksiltä:

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa)	31.12.2023	31.12.2022
Ostovelat	0	0
Muut velat	17 723	0
	17 723	0

Laskennallinen verovelka:

Gasgrid-konserni (1 000 euroa)	31.12.2023	31.12.2022
Laskennallinen verovelka	35 414	35 331
Laskennallisen verovelan muutos	83	1 944

Konsernitaseessa ja -tuloslaskelmassa esitetyt laskennalliset verovelat ja niiden muutos muodostuu tilinpäätössiirtojen laskennallisista verovelosta.

4. MUUT LIITETIEDOT

4.1. Vakuudet, vastuusitoumukset ja taseen ulkopuoliset järjestelyt

Balticconnector-meriputken osalta on solmittu risteämäsopimuksia muiden kaapeli- ja kaasuputkioperaattoreiden välillä. Sopimukseen liittyy yhteensä 258,3 miljoonan euron vahingonkorvausvastuu ja 100 miljoonan euron vastuu ympäristövahingoista. Näitä vastuuta on katettu vakuutuksilla.

Balticconnector-meriputki on vaurioitunut, ja tämänhetkinen arvio alkuvuodelle 2024 ajoittuvista korjausmenoista on 35 miljoonaa euroa, mistä Gasgridin osuus on puolet. Lisäksi yhtiö on käynnistänyt toimenpiteitä vahingonkorvausten saamiseksi. Menot on tarkoitus aktivoida taseen pysyviin vastaaviin, eikä tilinpäätökseen ole kirjattu pakollista varausta korjausmenoihin liittyen.

Nykyisten vuokrasopimusten tulevien vuokrien nimellisarvot:

1 000 euroa	Gasgrid-konserni		Gasgrid Finland Oy	
	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Tilikautta seuraavana vuonna maksettavat	48 086	48 516	479	195
Myöhemmin maksettavat	370 124	423 501	1 175	688
Yhteensä	418 209	472 017	1 655	883

Tulevat vuokratkulut on laskettu omaisuuslajeittain huomioiden sopimuksen todennäköinen kesto sekä toisaalta arvioiden kelluvan LNG-termiinalitoiminnan vuokrasopimusten muuttuvat parametrit, kuten valuuttakurssien vaikutus. Emoyhtiö on antanut omavelkaisen takauksen liittyen Floating LNG Terminal Finland Oy:n tuleviin vuokravastuksiin.

4.2. Johdannaissopimukset

Konsernin koronvaihtosopimukset on luokiteltu kirjanpidossa ei-suojaaviksi instrumenteiksi, ja niiden laskennallinen pääoma oli tilinpäätöshetkellä 40 miljoonaa euroa. Kyseisten johdannaissopimusten markkina-arvo oli tilinpäätöshetkellä 2 953 448,71 euroa (4 774 818,31 euroa). Varovaisuuden periaatteen mukaisesti johdannaiset on arvostettu hankintahintaansa ja positiivista käyvän arvon muutosta ei kirjata. Johdannaissopimusten korkokulut on esitetty tuloslaskelman korkokuluissa.

4.3. Omistukset muissa yrityksissä

Tytäryhtiö	Y-tunnus	Kotipaikka	Konsernin omistus-osuus	Oma pääoma (1 000 euroa)	Tilikauden voitto/tappio (1 000 euroa)
Floating LNG Terminal Finland Oy	3285669-8	Espoo	100%	60 099	-7 741
Gasgrid vetyverkot Oy	3331856-8	Espoo	100%	1 099	-1

Baltic Connector Oy on sulautunut Gasgrid Finland Oy:hyn 30.4.2023.

4.4. Liiketoimintojen kirjanpidollinen eriyttäminen

Emoyhtiön liiketoiminta on kirjanpidollisesti eriytetty kolmeen osaan: siirtoverkon, keskitetyn tiedonvaihdon ja alkuperätakuun yksiköihin. Liiketoiminnoille suoraan kohdistettavissa olevat tuotot ja kulut sekä toisaalta varat ja verat kirjataan suoraan asianomaisen liiketoiminnan eriytettyyn tilinpäätökseen. Lisäksi yhteiset erät kirjataan aiheuttamisperiaatteen mukaisesti eri liiketoiminnoille. Yhtiön SVOP-rahasto on jaettu kolmelle liiketoiminnalle niiden tase-erien suhteessa.

Siirtoverkon ja alkuperätakuun vertailutiedoissa on palkkojen välistä jaottelua korjattu. Samoin siirtoverkon ja keskitetyn tiedonvaihdon vertailutiedoissa on oman pääoman välistä jaottelua korjattu.

Eriytettyjen tilinpäätösten lisätiedot:

1. Siirtoverkon käyttöomaisuuden nettoinvestoinnit:

1 000 euroa	2023	2022
Siirtoverkon aineettomat hyödykkeet	7 311	1 174
Muut aineettomat hyödykkeet	0	213
Siirtoverkon aineelliset hyödykkeet	60 144	11 480
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	-24 521	19 705
	42 934	32 572

2. Siirtoverkkoon sijoitetun pääoman tuotto prosentti:

	2023	2022
	6,1 %	0,1 %

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa)	Siirtoverkko		Keskitetty tiedonvaihto		Alkuperätakuu		Gasgrid Finland Oy	
	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Liikevaihto	94 230	90 032	39	114	130	60	94 399	90 206
Liiketoiminnan muut tuotot	3 177	448	0	0	0	0	3 177	448
Materiaalit ja palvelut	-30 205	-38 743	0	0	0	0	-30 205	-38 743
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-30 356	-37 915	0	0	0	0	-30 356	-37 915
Ostot tilikauden aikana	-29 764	-38 966	0	0	0	0	-29 764	-38 966
Muut ostot tilikauden aikana	-29 764	-38 966	0	0	0	0	-29 764	-38 966
Varastojen muutos	-592	1 051	0	0	0	0	-592	1 051
Ulkopuoliset palvelut	151	-857	0	0	0	0	151	-857
Muut ulkopuoliset palvelut	151	-857	0	0	0	0	151	-857
Henkilöstökulut	-6 103	-5 103	0	0	-60	-60	-6 163	-5 103
Palkat ja palkkiot	-4 758	-4 092	0	0	-48	-48	-4 806	-4 092
Henkilösivukulut	-1 345	-1 010	0	0	-12	-12	-1 358	-1 010
Poistot ja arvonalentumiset	-18 945	-17 942	-98	-103	0	0	-19 043	-18 045
Suunnitelman mukaiset poistot	-18 945	-17 942	-98	-103	0	0	-19 043	-18 045
Suunnitelman mukaiset poistot verkon hyödykkeistä	-18 474	-17 295	0	0	0	0	-18 474	-17 295
Suunnitelman mukaiset poistot muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä	-471	-647	-98	-103	0	0	-569	-750
Liiketoiminnan muut kulut	-16 414	-25 553	-18	-42	-48	-53	-16 480	-25 647
Vuokratulot	-1 156	-2 911	0	0	0	0	-1 156	-2 911
Muut liiketoiminnan muut kulut	-15 258	-22 642	-18	-42	-48	-53	-15 324	-22 736
Liikevoitto (-tappio)	25 740	3 198	-77	-31	23	-52	25 685	3 116
Rahoitustuotot ja -kulut	-2 482	-554	0	0	0	0	-2 482	-554
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä	13	83	0	0	0	0	13	83
Muut korko- ja rahoitustuotot	1 323	88	0	0	0	0	1 323	88
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-3 818	-724	0	0	0	0	-3 818	-724
Voitto (Tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	23 258	2 645	-77	-31	23	-52	23 203	2 562
Tilinpäätössiirrot	-20 326	-7 986	0	0	-18	0	-20 344	-7 986
Poistoeron muutos	0	-7 986	0	0	0	0	0	-7 986
Poistoeron muutos verkon hyödykkeistä	0	-7 986	0	0	0	0	0	-7 986
Annettu konserniavustus (maksamaton)	-20 326	0	0	0	-18	0	-20 344	0
Tuloverot	0	0	0	0	0	0	0	0
Tilikauden voitto (tappio)	2 932	-5 341	-77	-31	5	-52	2 859	-5 424

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa)	Siirtoverkko		Keskitetty tiedonvaihto		Alkuperätakuu		Gasgrid Finland Oy	
	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Pysyvät vastaavat	422 225	372 363	151	249	111	109	422 487	372 720
Aineettomat hyödykkeet	10 601	4 984	151	249	0	0	10 752	5 233
Verkon aineettomat hyödykkeet	10 022	3 934	0	0	0	0	10 022	3 934
Muut aineettomat hyödykkeet	580	1 050	151	249	0	0	731	1 299
Aineelliset hyödykkeet	325 274	306 901	0	0	111	109	325 385	307 010
Verkon aineelliset hyödykkeet	322 138	279 244	0	0	0	0	322 138	279 244
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	3 136	27 657	0	0	111	109	3 247	27 765
Sijoitukset	86 350	60 477	0	0	0	0	86 350	60 477
Vaihtuvat vastaavat	97 366	99 597	164	143	202	201	97 732	99 941
Vaihto-omaisuus	10 893	7 764	0	0	0	0	10 893	7 764
Saamiset	62 144	53 542	11	55	0	0	62 155	53 597
Pitkäaikaiset saamiset	63	0	0	0	0	0	63	0
Muut saamiset	63	0	0	0	0	0	63	0
Lyhytaikaiset saamiset	62 081	53 542	11	55	0	0	62 092	53 597
Myyntisaamiset	59 519	15 518	11	55	0	0	59 530	15 573
Siirtosaamiset	412	1 189	0	0	0	0	412	1 189
Muut saamiset	2 150	36 835	0	0	0	0	2 150	36 835
Rahat ja pankkisaamiset	24 330	38 291	153	88	202	201	24 684	38 580
Vastaavaa yhteensä	519 591	471 960	315	392	313	309	520 219	472 661

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa)	Siirtoverkko		Keskitetty tiedonvaihto		Alkuperätakuu		Gasgrid Finland Oy	
	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Oma pääoma	173 537	135 605	315	392	313	308	174 165	136 306
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma	10 000	10 000	0	0	0	0	10 000	10 000
Muut rahastot	130 983	95 983	415	415	360	360	131 758	96 758
Muut muut rahastot	130 983	95 983	415	415	360	360	131 758	96 758
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	29 622	35 023	-23	8	-52	0	29 547	35 031
Tilikauden voitto (tappio)	2 932	-5 401	-77	-31	5	-52	2 859	-5 484
Tilinpäätössiirtojen kertymä	175 979	174 916	0	0	0	0	175 979	174 916
Poistoero	175 979	174 916	0	0	0	0	175 979	174 916
Verkon hyödykkeistä	175 979	174 916	0	0	0	0	175 979	174 916
Vieras pääoma	170 075	161 438	0	0	0	1	170 075	161 439
Pitkäaikainen vieras pääoma	101 675	122 500	0	0	0	0	101 675	122 500
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma	101 675	122 500	0	0	0	0	101 675	122 500
Muu pitkäaikainen korollinen vieras pääoma	101 675	122 500	0	0	0	0	101 675	122 500
Lyhytaikainen vieras pääoma	68 400	38 938	0	0	0	1	68 400	38 939
Lyhytaikainen koroton vieras pääoma	68 400	38 938	0	0	0	1	68 400	38 939
Ostovelat	2 872	22 769	0	0	0	1	2 872	22 770
Siirtovelat	22 479	5 953	0	0	0	0	22 479	5 953
Velat annetuista konserniavustuksista	17 344	0	0	0	0	0	17 344	0
Muut velat saman konsernin yrityksille	379	0	0	0	0	0	379	0
Muut velat	25 325	10 217	0	0	0	0	25 325	10 217
Vastattavaa yhteensä	519 591	471 960	315	392	313	309	520 219	472 661

Tilintarkastuskertomus

Gasgrid Finland Oy:n yhtiökokoukselle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Gasgrid Finland Oy:n (3007894-1) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2023. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös, jossa emoyhtiön tuloslaskelma osoittaa voittoa 2 859 069,57 euroa, antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiimme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka

koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsitksemme mukaan olemme hankkineet lausuntonne perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntonne. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

- Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntonne perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa

tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, vääräntämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

- Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.
- Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
- Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää

aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksemme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa.

- Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.
- Hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme antamaan lausunnon konsernitiilinpäätöksestä. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnittelusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti risti-riidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Muut lakiin perustuvat lausunnot

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto maakaasumarkkinalain 13:64 §:n edellyttämistä seikoista.

Eriytettyjen maakaasuliiketoimintojen tuloslaskelmat, taseet ja niiden lisätiedot on laadittu maakaasumarkkinalain ja sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten mukaisesti.

Muut lausunnot

Puollamme tilinpäätöksen vahvistamista. Hallituksen esitys taseen osoittaman tappion käyttämisestä on osakeyhtiölain mukainen. Puollamme vastuuvapauden myöntämistä hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta.

Helsingissä, 15. päivänä maaliskuuta 2024

Oy Tuokko Ltd
Tilintarkastusyhteisö

Timo Tuokko
KHT

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitus

Espoossa, maaliskuun 15. päivänä 2024

Kai-Petteri Purhonen
hallituksen puheenjohtaja

Lauri Kajanoja
hallituksen jäsen

Asta Sihvonen-Punkka
hallituksen jäsen

Jero Ahola
hallituksen jäsen

Saija Kivinen
hallituksen jäsen

Olli Sipilä
toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Helsingissä, maaliskuun 15. päivänä 2024

Oy Tuokko Ltd
Tilintarkastusyhteisö

Timo Tuokko
KHT

GASGRID

Kouvolan toimipiste

Kiehuvantie 189
45100 Kouvola

Espoon toimipiste

Keilaranta 13-19 B
02150 Espoo

Imatran toimipiste

Räikköläntie 170
55100 Imatra

Inkoon toimipiste

Öljysatamantie 151
10210 Inko

www.gasgrid.fi